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Vision: At skabe en bæredygtig planet med dens beboere i trivsel og glæde. Er du 
klar til at bidrage, leder?

Klimaforandringer, massiv dyreartsudslettelse, stress, angst og udbrændthed er 
blevet centrale emner, der diskuteres flittigt i dag. Disse problemer og deres årsager 
starter i vores adfærd som mennesker, der aktivt bidrager til at nedbryde samfun-
det og verden som vi ønsker den. 

Vi står over for en verden på randen af sammenbrud, hvor miljøforandringer og 
bæredygtighedsproblemer truer vores menneskelige eksistens. Hverdagen kan for 
nogen være præget af tristhed og en konstant følelse af at skulle præstere mere, 
producere bedre og være den bedste version af sig selv, mens andre blot er bekendt 
med de overvældende problemer. Dette kan forståeligt give anledning til en vis 
rastløshed og ønsket om at gøre noget, men hvad? 

Vi lever i en verden fuld af muligheder og overflod, som vores forgængere kun 
kunne drømme om. Så hvorfor trives vi ikke bedre? Hvorfor fortsætter vi med at 
bevæge os mod en katastrofe for både vores egen trivsel og miljøet, når vi ved, at vi 
burde tage en anden vej? Er det fordi vi ikke ved hvordan?

I bogen »Regenerativ Ledelse« finder du solide bud på, hvorfor vi opfører os i mod-
strid med naturen og os selv. Bogen undersøger, hvorfor vi jagter mål, der kan være 

så destruktive for os selv og vores 
omgivelser. Den tager dig med på en 
rejse tilbage i tiden til dengang, 
hvor vi levede i bæredygtig harmoni 
med naturen. Vi bliver også taget 
med på rejsen ind i fremtiden for at 
hjælpe os med at se frem mod frem-
tidens muligheder for at genoprette 
denne harmoni.

Hvis du ønsker konkrete værktøjer 
til at tackle den destruktive bære-
dygtighedsproblematik i hverdagen, 

så kan du finde svar i denne bog. Den tilbyder konkrete værktøjer til ledelse med en 
understøttende regenerativ model: hvordan man understøtter en virksomheds og 
et teams trivsel og samtidigt inspirerer til at planlægge og omstrukturere virksom-
hedens retning mod en bæredygtig fremtid. Emner som biomimetik, biofilt design 
og starten på din egen regenerative ledelse bliver behandlet.

Søger du dybere indsigt i de kompetencer, du skal bruge som fremtidens bæredyg-
tige og regenerative leder, vil du finde værdifuld viden i denne bog. Det er tid til at 
spørge, om vi er klar til at stoppe med at være destruktive og begynde at regenerere. 
Hvis du vil vide, hvordan du starter, så tag fat i bogen og udforsk modellen for 
DNA’et i fremtidens livgivende organisationer og samfund.
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